
Příloha č. 2 - str.: 1/2 POKYNY PRO VYPLŇOVÁNÍ: VyplňtePOUZEVŠECHNY řádky sloupce: Vaše nabídka !!!

Město Bruntál - Nákup výpočetní techniky 2018

Předepsaná technická specifikace pro Položku 001: PC včetně OS a MS Office
Název Požadováno - předepsaná technická specifikace

JMÉNO UCHAZEČE: AUTOCONT a.s.
Označení PC (model, výrobce): Autocont OfficePro 1040

Hardware
Základní deska Typ resp. přesné a úplné označení základní desky: GIGABYTE H310M H (rev. 1.0)

boot z USB - potvrďte boot z USB uvedením: ano ano
Procesor, frekvence procesor s výkonem min. 8000 bodů v benchmarku Passmark CPU 

Mark, TDP max. 65W. *)
CPU INTEL Core Í3-8100 BOX, výkon 8103 bodů dle Benchmarku

Operační paměť lx min. 4GB DDR4 2133 MHz + 1 volný slot pro příp. rozšížení na 8GB 4GB DDR4 2400MHZ Kingston CL17 1Rx8

HDD minimálně: 240GB SSD 240GB SSD Crucial BX500 SATA 2,5" 540/500MB/s
Grafika grafická karta s výstupy VGA, HDMI ano
Zvuková karta uveďte typ zvukové karty Realtek® ALC887 codec, High Definition Audio, 2/4/5.1/7.1-channel
Síťová připojení minimálně: integrovaná síťová karta s 1000 Mbit/s Realtek® GbE LAN chip (10/100/1000 Mbit)
Volné sloty a porty minimálně: 6 x USB konektor (2 x přední, 4 x zadní) ano, lOx USB

minimálně: 1 x PCI Express xl6 ano
minimálně: 2x PCIe xl ano

Napájecí zdroj výkon min. 350W, účinnost min. 85% FSP/Fortron FSP350-50AHBCC 85+, bulk, 350W
Skříň tower provedení - uveďte konkrétní typ Fractal Design Core 1100 2xUSB 3.0 OEM

osazení Kensington slotem - potvrďte uvedením: ano ano
na předním panelu: min. 2x USB 3.0 ano

lx tlačítko spouštění ano

lx audio ano
Software

Operační systém MS Windows 10 Pro 10 64-bit CZ OEM, nepoužitý, elektronická 
licence, předinstalovaný, včetně recovery (továrního nastavení) na 
HDD

originální Microsoft Windows 10 Pro CZ 64 bit

Důležité upozornění: Dodavatel předloží doklad pravosti operačního systému - nesmí jít o licenci prodávanou např. jako "použitou", nevyužitou", určenou pro 
"repasované počítače". Na výzvu zadavatele musí dodavatel doložit doklad, jakým způsobem licenci pořídil (např. oficiální cestou přes výrobce dodaného PC)

Kancelářský software MS Office 2016 Win CZ - min. s produkty: MS-Word, MS-Excel, MS- 
PowerPoint, MS-Outlook; trvalá licence

Office 2019 pro domácnosti a podnikatele All Lng - elektronická licence

Další požadavky
Záruka minimálně 36 měsíců 36 měsíců
Záruční servis on-site (v sídle zadavatele) nejpozději do 48 hodin od nahlášení 

závady bez jakýchkoliv dalších poplatků (cestovné, práce technika a 
další výdaje dodavatele spojené s provedením záručního servisu)

AC assistant onsite

Cena za 1 ks bez DPH: 14 650,00 Kč
Cena za 1 ks s DPH: 17 726,50 Kč

Cena za 17 ks bez DPH: 249 050,00 Kč
Cena za 17 ks s DPH: 301 350,50 Kč

*) dle: hodnot uvedených v Listu: Benchmark tohoto souboru, které vycházejí z hodnot uvedených na www.cpubenchmark.net/cpu_list.php ke dni 20.9.2018, čímž nebude docházet ke 
změnám hodnot během jednotlivých fází soutěže.

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


Příloha č. 2 - str.: 2/2 POKYNY PRO VYPLŇOVÁNÍ: Vyplňte POUZE všechny řádky sloupce: Vaše nabídka !!!

Město Bruntál - Nákup výpočetní techniky 2018
Předepsaná technická specifikace pro Položku 002: Tiskárny

Název Požadováno - předepsaná technická specifikace Vaše nabídka
JMÉNO UCHAZEČE: AUTOCONT a.s.

Označení tiskárny (model, výrobce): HP LaserJet Pro MFP M227sdn
Funkčnost tisk, kopírování, skenování ano

Technologie černobílá laserová technologie ano

Rychlost černobílého tisku A4 min. 28 str./min 28 stran

Doba tisku první černobílé str. (A4, připraveno) 6,5 sekundy a rychleji 6,4s

Doporučený počet stran za měsíc min.2000 2500

Kvalita černobílého tisku rozlišení 600 x 600 DPI a vyšší 1200x1200

Počet tiskových kazet 1 (černá) ano

Tisková kazeta plně kompatibilní s kazetou typu CF230A nebo CF230X ano

Zásobník na vstupní papír minimálně 250 listů A4 ano

Duplexní tisk automatický (standardní) ano

Podporované formáty médií (vstupní papír) min.: A4, A5, B5 (JIS), C5, DL, obálky ano

Typy médií min.: Papír (laserový, běžný, fotografický, hrubý, pergamenový), obálky, 
štítky, karty, pohlednice Podporovaná gramáž médií
60 až 163 g/m2

ano

Rychlost procesoru min. 800 MHz 800MHz

Standardní velikost paměti min. 256 MB 256MB

Tiskové jazyky min.PCL5c; PCL6; PS; PCLmS; PDF; URF; PWG ano

Typ skeneru ploché provedení, ADF ano

Rozlišení optického skenování 1 200 DPI a vyšší ano

Max. velikost skenu (na ploše) 215,9x297 mm ano

Max. velikost skenu (aut. podavač dokumentů) 215,9 x 355,6 mm ano

Rychlost černobílého skenování (normální) min. 13 str./min ano

Rozlišení kopií (černobílý text) až 600 x 600 DPI ano, dva řádky

Display min. dvouřádkový, LCD (textový) ano

Minimální možnost připojení 1 vysokorychlostní port USB 2.0 (hostitelský/zařízení) 
Vestavěný síťový port Fast Ethernet 10/100Base-TX

ano

Minimální požadavky na systém Windows: 10, 8.1, 8, 7: 32bitový nebo 64bitový ano

Max. hmotnost zařízení 9,5 kg 9,4kg

Spotřeba: aktivní/pohot.težim/vypnuto manuálně max. 475 W/max.4,5 W/max. 0,1 W 475W

Další požadavky
Záruka min. 24 měsíců ano ?

Záruční servis on-site (v sídle zadavatele) nejpozději do 48hodin od nahlášení 
závady bez jakýchkoliv dalších poplatků (cestovné, práce technika 
a další výdaje dodavatele spojené s provedením záručního servisu)

UH760E HP 2 year Care Pack w/Standard Exchange for LaserJet Printers

Cena za 1 ks bez DPH: 5 200,00 Kč
Cena za 1 ks s DPH: 6 292,00 Kč

Cena za 10 ks bez DPH: 52 000,00 Kč
Cena za 10 ks s DPH: 62 920,00 Kč


